令和６年５月 15 日

 報道機関 各位

「駐日カンボジア王国大使閣下による市長表敬訪問について」の

一部変更について

このことについて、５月 13 日に情報提供しました資料の内容について、

次のとおり変更しましたので、お知らせします｡

訂正前

３ 出席者  駐日カンボジア王国大使館

特命全権大使 トゥイ・リー 閣下

商務参事官  シン・サライ 様

労働参事官  カオ・ニルット 様

二等書記官  チャム・チャウラット 様

オフィス創光

       代表 岩城 光英 様

訂正後

３ 出席者  駐日カンボジア王国大使館

特命全権大使 トゥイ・リー 閣下

二等書記官  チャム・チャウラット 様

二等書記官  キム・ボリワット 様

大使補佐官  チェム・チャントワン 様

神戸ヒューマンサービスカンボジア

代表取締役 柳内 学 様

オフィス創光

       代表 岩城 光英 様

通訳 プム・パンナラー 様

   【事務担当】

 文化交流課 都市交流係

 電話 0246-22-1279